
Bref WC 3x50g Spa Moments - více variant

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Toalety » WC závěsy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 11:26
1/1

Značka Bref 
Kód zboží 974-0400188 
Jednotka ks 
Balení 9 

Bref Spa Moments Serenity tuhý WC blok - Zažijte
relaxační a dlouhotrvající vůni při každém spláchnutí!
Odpojte se od vnějšího světa a užijte si čas pouze pro
sebe. WC blok Bref Spa Moments poskytuje relaxační
dlouhotrvající vůni a proměňuje vaši toaletu v oázu klidu.
Příjemná vůně se uvolňuje s každým spláchnutím a
navozuje útulnou a pohodovou atmosféru. Závěsný WC
blok má jedinečné složení s luxusními esenciálními oleji,
které byly pečlivě vybrány pro zklidnění vašich smyslů.

Dostupnost: vice>50ks

Popis
Bref WC Spa Moments 3 x 50 g

- Příjemná a dlouhotrvající vůně
- Aktivní čisticí pěna
- Účinek proti vodnímu kameni
- Ochrana před nečistotami
- Vůně: Harmony, Serenity, Vitality
- Balení: 3 x 50 g

https://azpapir.cz/manufacturer/bref

